
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
13.12.2012                      м. КИЇВ                           № 849            

 
 
Про безоплатну передачу фондів 
військового містечка № 87 у місті 
Хмільник 

 
 
З метою організації ефективного утримання фондів військового містечка 

№ 87 у місті Хмільник  
 
 
Н А К А З У Ю: 

 
 
1. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 

Збройних Сил України: 
 
організувати приймання-передачу військового нерухомого майна 

військового містечка № 87 (місто Хмільник) з балансу квартирно-
експлуатаційного відділу міста Вінниця на баланс військової частини А1168 
згідно з Переліком нерухомого військового майна, що безоплатно        
передається на баланс військової частини А1168 (додаток до наказу); 

забезпечити перерозподіл ліміту чисельності працівників, задіяних для         
експлуатації комунальних об’єктів та інженерних мереж військового        
містечка № 87 у місті Хмільник, від квартирно-експлуатаційного відділу         
міста Вінниця до військової частини А1168; 

затвердити акт приймання-передачі та внести необхідні зміни до        
обліку фондів та земель. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
Міністр оборони України                                                          Д.А.САЛАМАТІН 
 



 
                                                                   Додаток 

до наказу Міністра оборони України 
№ 

 
 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого військового майна, що безоплатно передається на баланс  

військової частини А1168 
 

Найменування військового 
майна 

Одиниця 
виміру 

Кількість Площа  
кв. м 

Залишкова 
балансова 
вартість, 
грн. 

1 2 3 4 5 
Військове містечко № 87 (м. Хмільник, вул. Першого Травня, 39) 

№ 1 (Майданчик) шт. 1 30,00 1516,00 
№ 1 (Управління) шт. 1 478,00 32320,00 
№ 3 (Лікувальний корпус) шт. 1 2718,00 185632,00 
№ 4 (Спальний корпус) шт. 1 2593,00 351373,00 
№ 5 (Спальний корпус) шт. 1 3908,00 604958,00 
№ 6 (Спальний корпус) шт. 1 2611,00 179830,00 
№ 7 (Спальний корпус) шт. 1 2024,00 166571,00 
№ 8 (Гуртожиток) шт. 1 1497,00 30475,00 
№ 9 (Управління 
фінансового забезпечення) 

шт. 1 1671,00 51300,00 

№ 12 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 15,00 512,00 

№14 (Пральня) шт. 1 658,00 14221,00 
№ 37 (Сховище для техніки) шт. 1 836,00 6096,00 
№ 59 (Склад) шт. 1 343,00 2031,00 
№ 60 (Компресорна) шт. 1 120,00 2780,00 
№ 62 (Майстерня) шт. 1 448,00 1123,00 
№ 63 (Сховище для техніки) шт. 1 375,00 1738,00 
№ 70 (Бойлерна) шт. 1 328,00 9142,00 
№ 71 (Водонапірна башта) шт. 1 15,00 1309,00 
№ 72 (Будка ерліфтна) шт. 1 5,00 508,00 
№ 73 (Будка ерліфтна ) шт. 1 5,00 186,00 
№ 74 (Будка ерліфтна) шт. 1 5,00 508,00 
№ 79 (Павільйон) шт. 1 22,00 3188,00 
№ 81 (ПТОР) шт. 1 135,00 1391,00 
№ 82 (КПП) шт. 1 21,00 1831,00 
№ 118 (Житловий будинок) шт. 1 157,00 48861,00 



  Продовження додатка
 

1 2 3 4 5 
№ 120 (Склад) шт. 1 97,00 269,00 
№ 121 (Котельня) шт. 1 872,00 51858,00 
№ 122 (Насосна станція 
перекачки) 

шт. 1 42,00 1013,00 

№ 142 (Овочесховище) шт. 1 902,00 28897,00 
№ 143 (Трансформаторна 
підстанція) 

шт. 1 37,00 2210,00 

№ 144 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 25,00 863,00 

№ 145 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 8,00 863,00 

№ 146 (Насосна станція 
перекачки) 

шт. 1 6,00 863,00 

№ 147 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 8,00 863,00 

№ 148 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 6,00 946,00 

№ 149 (Склад) шт. 1 92,00 2031,00 
№ 150 (Клуб) шт. 1 1431,00 92939,00 
№ 152 (Склад) шт. 1 196,00 5487,00 
№ 153 (Пункт заправки) шт. 1 17,00 913,00 
№ 154 (Насосна станція 
ПММ) 

шт. 1 34,00 913,00 

№ 155 (Майстерня 
електричного обладнання) 

шт. 1 25,00 913,00 

№ 156 (ГРП) шт. 1 24,00 1717,00 
№ 158 (Склад) шт. 1 103,00 4072,00 
№ 159 (Холодильник) шт. 1 161,00 29270,00 
№ 160 (Казарма) шт. 1 475,00 3998,00 
№ 161 (Будка киснева) шт. 1 14,00 312,00 
№ 162 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 8,00 2051,00 

№ 163 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 8,00 2051,00 

№ 164 (Насосна станція 
радонової води) 

шт. 1 8,00 2051,00 

№ 165 (Трансформаторна 
підстанція) 

шт. 1 36,00 4982,00 

№ 166 (Насосна станція 
перекачки) 

шт. 1 15,00 1533,00 

№ 168 (Склад) шт. 1 333,00 24587,00 
     



  Продовження додатка
 

1 2 3 4 5 
№ 169 (Склад) шт. 1 333,00 25492,00 
№ 170 (Склад) шт. 1 1533,00 155349,00 
№ 172 (Склад) шт. 1 336,00 23892,00 
№ 173 (Їдальня) шт. 1 4113,60 677013,00 
№ 174 (Сховище для 
техніки) 

шт. 1 336,00 27327,00 

№ 175 (Склад) шт. 1 479,00 105783,00 
№ 176 (Туалет) шт. 1 1,43 42,00 
№ 177 (Склад) шт. 1 228,00 1256,00 
№ 178 (Пожежний пункт) шт. 1 8,20 7,00 
№ 179 (Пожежний пункт) шт. 1 8,20 7,00 
№ 180 (Свердловина) шт. 1 1,0 151,00 

ВСЬОГО: 63 33378,43 2984184,00
Інженерні мережі та об’єкти благоустрою 

Загорожа м.п 430,0 - 13926,00 
Загорожа м.п 627,2 - 5537,00 
Загорожа м.п 350,0 - 10183,00 
Водоканалізаційна мережа км 13,790 - 0 
Тепломережа км 7,653 - 0 
Електромережа км 17,926 - 0 

ВСЬОГО: 1446,569 - 29646,00 
 
Загальна залишкова балансова вартість військового нерухомого майна, 

що передається, – 3013830,00 грн. 
 

 
Заступник Міністра оборони України –  
керівник апарату                                                              В.М.МОЖАРОВСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
 до наказу Міністра оборони України  

від                                                                      №            
“Про безоплатну передачу фондів військового містечка № 87  

у місті Хмільник” 
 
  
1. Обґрунтування необхідності видання 
 
Наказ видається з метою організації ефективного утримання фондів 

військового містечка № 87 (м. Хмільник, вул. Першого Травня, 39). 
 
2. Цілі і завдання видання  
 
Вилучення в існуючому стані з балансу квартирно-експлуатаційного 

відділу міста Вінниця та передачу на баланс військової частини А1168 
військового нерухомого майна військового містечка № 87 (м. Хмільник). 
Загальна залишкова балансова вартість військового нерухомого майна, що 
передається, – 3013830,00 гривень.  

 
3. Загальна характеристика і основні положення  
 
Наказом передбачено передачу 63 будівель та споруд військового 

містечка № 87 (м. Хмільник) для організації ефективного їх утримання. 
 
4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 
Закон України “Про правовий режим майна у Збройних Силах України”, 

Положення про Міністерство оборони України, затверджене Указом 
Президента України від 6 квітня 2011 року № 406/2011. 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 
Видання наказу Міністра оборони України додаткових матеріальних 

витрат не потребує.  
 
6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 
Видання наказу Міністра оборони України створить належні умови для 

організації ефективного утримання нерухомого військового майна.  
 
 
Начальник Головного квартирно-експлуатаційного  
управління Збройних Сил України  
полковник                                                                                 В.Б.БОНДАРЕНКО 



 


